
Kupa e Shqiperise/ Te merkuren luhen ndeshjet e kthimit 

nga AlbaniaSoccer
E martë, 05 Nentor 2013 15:34

Te merkuren do te luhen ndeshjen e kthimit per Kupen e Shqiperise. 16 cifte, 32 skuadra dhe
vetem gjysma do ta kaloj me tej ne turin pasardhes. Ndeshjet e para u luajten ne daten 23 tetor
ndersa te kthimit do te zhvillohen ne daten 6 nentor. Keto ndeshje do te luhen ne oren 13:30 

  

Ja ciftet qe do perballen: 

  

Partizani – Ada

  

 Skenderbeu – Iliria 

  

Tirana – Albetrol 

  

Vllaznia – Veleciku

  

 Laci – Elbasani 

  

Teuta – Beselidhja 

  

Bylis – Dinamo 
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Flamurtari – Gramshi 

  

Lushnja – Himara

  

 Besa – Kamza 

  

Lushnja – Himara 

  

Kukesi – Naftetari

  

 Luftetari – Mamurrasi

  

 Apolonia – Terbuni 

  

Tomorri – Pogradeci 

  

Shkumbini – Burreli
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